一般社団法人 尾道市体育協会　賛助会員募集
趣　　　意　　　書

謹啓　皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
皆様には、日ごろより本協会の事業推進に御理解、御支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。
さて、一般社団法人 尾道市体育協会は、尾道市における体育・スポーツの加盟団体を統括し、かつこれを代表する団体であって、アマチュアスポーツを振興して、市民の体力向上とスポーツ精神の高揚を図り、体育文化の向上に寄与することを目的としています。
以来、本協会は、加盟団体（現在、競技団体29、地区体協21、計50団体）や関係諸機関と連携して、加盟団体等のスポーツ活動支援、生涯スポーツ振興、競技力向上、青少年スポーツの育成など諸事業を推進して、市民の「スポーツの生活化」の実現と「明るいスポーツ文化」の創造に貢献して参りました。
しかしながら、厳しい社会経済状況の中で、市民のスポーツ活動を支える本協会や加盟団体などスポーツ活動団体の多くは事業財源の確保に大変苦慮しています。このような状況を踏まえ、本協会では、広く市内各層の御理解と御支援を得て、さらに積極的に諸事業を進めるために、本協会の賛助会員を募集しております。
皆様におかれては、この趣旨を御理解のうえ、本協会の賛助会員として御入会をいただき、市民スポーツの普及振興に一層の御支援を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬　具

令和２年７月吉日

一般社団法人 尾道市体育協会
会　長  　比　本　学　志

[bookmark: _GoBack]

□　会費及び入会手続き等

１　賛助会費（年会費）
　　    ◇１口　２，０００円（5口10,000円以上をお願いします。）

２　賛助会員入会手続き等
（１）別添「賛助会員入会申込書」を下記事務局宛に送付してください。
（ＦＡＸ・E-mail送信可）

（２）賛助会費は、同封の振込票にて次の口座に振込んでいただくか、現金　　を事務局（向島運動公園）にご持参いただきますようお願いいたします。
誠に恐縮ですが、振込手数料は貴社にてご負担をお願いいたします。

　　  金融機関◇広島銀行　向島支店
　　　　　　　  普通預金　３０９１１３２
　　　　　　　 　　　ｼｬ）ｵﾉﾐﾁｼﾀｲｲｸｷｮｳｶｲ
　　    口座名　　一般社団法人 尾道市体育協会

（３）入会申込書の提出先（ＦＡＸ・E-mail申込も可）

〒722-0073　尾道市向島町11098番地289
　　  　　　　　　　（向島運動公園）
一般社団法人 尾道市体育協会　事務局
　　　  ＴＥＬ　０８４８－４４－６７００
　　　  ＦＡＸ　０８４８－４４－６０１０
　　　  E-mail：jimu@onomichishitaikyo.org
◇業務時間　8：30～21：00
◇休 業 日　月曜日（月曜祝日の場合は翌日）

３　その他

会員には、当協会が主催しております「尾道市スポーツフェスティバル」の来年度のプログラムの裏表紙に貴社名を賛助会員として、掲載させていただくことも、あわせてご了承いただければ幸いに存じます。

一般社団法人 尾道市体育協会　会長　殿

賛 助 会 員  入 会 申 込 書

（一社）尾道市体育協会賛助会員の趣旨に賛同し、入会を申込みます。

１　賛助会費の額（年会費）　　　　　口　　　　　　　　　　円

２　入会年月日　　　　　　　　令和　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　住所　　〒　　　―

電話　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　団体名

　　　　　　　代表名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞